様式第１号（第２条関係）

聚 遠 亭 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   たつの市長     様

住所

氏名（団体の場合は、その
名称及び代表者名 ）

  たつの市聚遠亭条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり使用したいので許

可くださるよう申請します。

使 用 年 月 日 時    年  月  日
午前・午後  時  分から
午前・午後  時  分まで

区 分

使  用  料  の  額

午前９時から

正午まで

午後１時から

午後４時30分

まで

午前９時から

午後４時30分

まで

お

御
すずみ

涼
しょ

所 １ 号 室
円

3,600
円

4,000
円

7,600

お

御
すずみ

涼
しょ

所 ２ 号 室 1,800  2,000  3,800

茶 室 3,600  4,000  7,600

楽 庵 2,800  3,000  5,800

冷 暖 房 料 金                   円

使 用 料                   円

使 用 目 的

使 用 予 定 人 数                   人

使 用 責 任 者 名

電話  （  ）

その他必要事項